1

陕路纪发[2012]2 号

★

转发厅纪检组关于转发《省纪委省监察厅印发〈关于在全

省纪检监察系统开展“三问三解”活动的意见〉》的通知

各单位纪委：

    现将省交通运输厅纪检组转发《省纪委省监察厅印发〈关于在

全省纪检监察系统开展“三问三解”活动的意见〉的通知》转发你

们，请各单位纪委结合集团公司党委下发的开展“三问三解三创”

活动的通知精神，有针对性地对所属项目的工作进行调研，督促解

决去年以来审计、每季度检查出的问题，落实项目员工提出问题的

处理意见，听取项目一线员工对党风廉政建设工作提出的意见和建

议，不断提高集团公司纪检工作水平，充分发挥纪检监察的作用，

更好地促进公司生产经营工作。

 2

二〇一二年三月三十一日

主题词：转发  三问三解  意见  通知

  抄送：杜书记，郭总经理，公司纪委委员，档。

  录入：刘  静                            校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部     2011 年 3 月 31 日发
                                              共印 12 份